DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de janeiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

PORTARIA DE ADMISSÃO EM CONFIANÇA ARTESP Nº
02, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

Admissão de Empregado Ocupante de Emprego Público em Confiança.
O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transporte
do Estado de São Paulo - ARTESP, no uso de suas atribuições legais, notadamente com
fundamento no artigo 5º, inciso II, alínea “b” e no artigo 25, inciso II da Lei Complementar
Estadual nº 1.413/2024, ADMITE o(s) empregado(s) abaixo relacionados:

Cargo: ASSISTENTE DE REGULAÇÃO DE TRANSPORTE
Nome: ALEXANDRE FERREIRA DE SOUZA MORAIS PARRA - CPF: 153.961.178-77
Em vacância pela dispensa, publicada no Diário Oficial do Estado de São Paulo na Edição de 14 de
outubro de 2024.
JOSE CARLOS TEIXEIRA DE MELO - CPF: 881.775.488-91

Para exercer, EM CONFIANÇA, e em jornada completa de trabalho, o emprego público
acima indicado, sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, conforme artigo
5º, inciso II, alínea “h” da Lei Complementar nº 1.267/2015, a partir de 20 de janeiro de
2025.

André Isper Rodrigues Barnabé
Diretor-Presidente

(Processo SEI! nº 134.00001589/2025-69 - Portaria de Admissão em Confiança ARTESP nº
02, de 21 de janeiro de 2025)

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.22.1.2.30.15.235.832841
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-01-22T10:20:30-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo